Cornacue

[NpunoxeHue 1

Ha 06pabOoTKy NepcoHasibHbIX AaHHbIX PabOTHMKOB
MYHULMNaNbHOro GH/PKETHOrO 0611,e06pa30BaTENbHOIO YUpeXXaeHus

A pal0  CBOE  cornacme  Ha

06paboTKy

cpefHen obueobpasoBaTenbHOM WKOAbI No7 nmeHu IMN.H. CtenaHeHKO
ropoga KponoTKMH MyHMULMNaNbHOro obpasoBaHnsA KaBKa3CcKuin paioH

NEePCOHa/IbHbLIX  AaHHbIX,

NpeAocTaBeHHbIX MHOM MKY «OpraHm3auMOHHO-METOAMYECKA LEHTP Pa3BUTUS
06pa3oBaHusA» MyHUUMNaILHOrO 06pa3oBaHMs KaBKa3CKMI palioH, BKIKOYas /to0ble
[eNCTBNA, NpelycMOTpeHHble PefepasibHbIM 3aKOHOM OT 27.07.2006 r. Nel152-93 «O

MEPCOHANbHbLIX  [aHHbIX».

HacTosiee Cornacue [JaHo [nss 06paboTKM  MOMX

MepCcoHa/IbHbIX AaHHbLIX, B TOM yucne gna ux nepegaun MKY OMU, TpeTbum nuuam,

c kKotopbiMu MKY OML 3aknwumn  cornawleHus,

COfiepXalllve  YCrIoBUS O

KOH(PMAEHUNANBHOCT M HepasrialleHus UHGOopMaLMK, a Takxke ANs UX XpaHeHus B
MKY OMU, 1 TpeTbuMu nnamu.
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Peabko AHHa lNeTpoBHa

Banyitckas CseTniaHa AHaTO/IbeBHA
MupoHoBa EkaTepuHa AnekcaHApOBHa
Owputosa CeeTnaHa EBreHbeBHa
CTtopoxunosa [JuHa HrukonaesHa
YcoBa TaxMunHa TaxnposHa
HukoneHko VpuHa AHLpeeBHa
KunproxmHa Ennsaseta KOpbeBHa
Pokano Jlrogmuna CtenaHoBHa
YUypcuHa EneHa BanepmesHa
Konuuxkaa KOnua 1IBaHOBHa
AcaHoBa BaneHTuHa /1BaHOBHa
aHposAH CeeTnaHa ApMeHOBHaA

[po3nosa Onbra BanepunesHa

[JaTta MNognuck
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Knouko MapuHa ropbesHa

ManknHa Hatanua CepreeBHa

BenaHoBa Hapgexaa BagnmoBHa

Bypko Jlapuca BaHOBHa

KyK TatbaHa VBaHOBHa

EpemeHko Bnagumup FOpbesny
[Nonbcknx TaTbaHa AHATO/bEBHA
MpoxsaTnnoB Hukonain AnekcaHapoBuY
Ap6y3o8 AHapeit Hukonaesny
Bakpaase AnekcaHap VBaHoBMY
BalumHckas Slapuca BopucosHa
bopopoBuubiHa TaTbaHa KOHCTaHTUHOBHA
BypumeHKo AnekcaHap AnekcaHapoBMY
Banyiickas NannHa BnagMmpoBHa
BaHrenosa Hatanba JIeOHM0BHa
Buamep Jlrogmmnna BUKTOpOBHa
BonowwnHa Hatanbs 11BaHOBHa
BopoHuosa Mapraputa CaidpynnaesHa
["arapnHoBa TatbaHa OnerosHa
["anknHa NanmHa HukonaesHa

[ nagkux Tamcmsa BnagMmmpoBHa
['ynaes Makcum BnagucnasoBuy
[oH4YapoB Anekcelr KOpbeBnY
OmnTpunesa CeeTnaHa EBreHoeBHa

[yHaesa KOnma AnekcaHApOBHa

(S Of JjOJ?
y

Of 031IPt m »
el ol.MIJX
oto9. loai. PLU /Y
o/, 0jjefs YLO—
(Pi ¥/ N/AA —
Oh QQr
0 /O$ ctcij,
of. eg. n
of- (fovuitf
lel qons
09.2.0x1
s &9 fLof/y /
V. og \Y N
oi 03 ion \ b f
OV 04 VAT o MIk..
of- 09 -UiS.

: % '/
o-f.pim |
G 09 PoXs3
Of.09. 43 /rW2Z-
dl 0$. 13

re

Of.09. Yy j
0/.P9.J) ssg//n



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

3BarnHuesa Onbra OnerosHa
3eneHuosa Jlrogvmna BanepraHoBHa
N6parnmosa BaneHTMHa J1IeOHM0BHa
MBaHnukaa Onbra BacunbesHa
N3BapuHa CseTnaHa AnekcaHLpOBHa
KBauyesa CBeTniaHa HukonaesHa
KoBaneHko AnekcaHap Banepbesuny
Kokapesa Jlapuca HukonaesHa
KoHoBanos AHfpeli Banepvesuy

Kpynunin KpuctnHa AnekcaHapoBHa

JlnxoTnHckaa MapuHa BnagmumnpoBHa

JbikoBa CBeTnaHa BanepbeBHa
MaproxmH AnekcaHgp VBaHoBMY
MowceeBa Onbra JleoHMAOBHA
Mocon Onbra AnekcaHapoBHa
MaTexunHa Hagexxaa AHaToNbeBHa
HakoHeuHas OkcaHa BacunbeBHa
Heuaesa EkaTepuHa ['puropbesHa
OraHecaH ®upaHrn3 beHnKoBHa
OneitHnk CeeTnaHa AnekceeBHa
Okopokosa EBa bopncosHa

Opén Onbra AnbbepToBHA
Mpuxopbko KOnna MropesHa
INpyTKoBa Banepus PomaHOBHa

PewleTHMKoBa AHactacusa CepreeBHa

c/0G

o/ o0 9-J14

<944 § &
01, O01A3

01 09. A3
CJ. S3

Ry
0lpsll
Diog Ah
Q(.09HD

Of 09

0302.13
or co WIb
01 09. Ab

07/ 05J/3

C{ (w !>
V/ 09. &3r

of.oqju
Di109 23

fifi

r S

/ 7/

0

&

CXK2/-

\S /Z -m 3,

'O-GO*. 3T

0/ (Ppjs=>
d- oB. 9N ¢
IS/- St/ /5

M L
ORL3Y/



65
66

67.

68
69
70
/1
72
73
74
75
76
"7
78
79

PeweTHAK Onbra CepreeBHa
Caposckad MapunHa AnekceesHa
CamonineHko CeeTniaHa AnekcaHApPOBHa
ConosuoBa Hatanba AMUTpUEBHa
TaTapeHKO AHTOHMHaA [/1BaHOBHa
TatapkuHa TaTbaHa BnagnmmpoBsHa
TepewleHKo >KaHHa AHJpeeBHa
TuTapeHKo Hatanba BanepbeBHa
TwnxoHoBa BaneHTHa AnekcaHApOBHa
TynbHOBa AHHa AnekcaHApOBHa
YBaposa CseTnaHa HukonaesHa
Xanesa TaTtbAHa /IBaHOBHA
XOMOBHeHKO WpunHa FOpbeBHa
YeunHa Jlngna BacunbeBHa

HAHOTUHA TanuHa IBaHOBHa
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